
Smloia-vs. o ci z£ 1 <o 
dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Smluvní strany ;

Objednatel: Město Břeclav

odpovědný zástupce: Ing- arch. Anna Procházková - starostka

tel. 321112-14
odpovědný pracovník pověřený koordinací a kontrolou:

p. Tytykalo Vladimír, p. Zugárek Zdeněk 
tel. 321112/228, 24273

ICO: 283 061

Bankovní spojení: KB Břeclav 526 651

Zhotovitel: Tempos a.s. Břeclav

odpovědný zástupce: p.Miroslav Hyrš - místopředseda představenstva
tel. 215 51, 237 00

ICC;48911941

DIČO: 298-4891194100

Bankovní spojení: KB Břeclav č.ú 43 606-651/0100

čl. I
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele v rámci 
města Břeclavi s účinností od 1.8.1995 následující práce a služby:

.čiitěíffii ®<S®i©f, gwog flCO m s®jištěni giwnd Mribjo
Čistění města bude prováděno na základě zpracovaných harmonogramu:

Ruční metení : příloha č.l 
Strojní metení : příloha č.2
Sběr odpadkových košů a odvoz velkoobjemových kontejnerů: příloha č.3

2. Rozsah prací je vázán na finanční prostředky dle čl. II. této 
smlouvy s tím, že je prováděno běžné čištění, svoz TKO a zimní 
údržba.

čl .II
Cena a platební podmínky

1. Smluvní cena odpovídající rozsahu a druhu prací dle této smlouvy



činí :

■ jr/-

/

od 1.8.1995 do 31.12.1995 - 1.820.000 Kč
smluvní role - 4.486.000 Kč

V cenách není započteno DPH.

Cena je stanovena jako cena maximální

Ceny:

Samosběr IFA, Schorling - hodinové sazby za použití - 513,-Kč 
Cisterna Š 706 = 47 Kč/15min. + 9,50 Kč/km 
Cisterna Avie = 47 Kč/15min. + 11,50 Kč/km 
Ruční metení chodníků HZS = 46 Kč/hod.
Odklízení komunálního odpadů z travnatých aj. ploch = 75 Kč/hod. 

v ) Odstraňování prorůstající trávy z chodníků a krajnic = 90 Kč/hod.

Svoz odpadkových kosů a úklid zastávek MHD Iks Multikára M-25 popř
Variant:
hodinová sazba : řidič 106 Kč

závozník 75 Kč
1 km jízdy 5 Kč

TKO ;

Případná likvidace černých skládek výkony strojů :
UNC 060 = 246 Kč/hod.
UN 053-1 = 321 Kč/hod. 
buldozer S 130 = 485 Kč/hod.

Likvidace černých skládek nad objem 100 m3 bude řešena samostatnou 
smlouvou.

Odvoz velkoobjemových kontejnerů:
J kontejner Avia = 11,50 Kč/kra 

Liaz = 17,50 Kč/km

Likvidace nebezpečných odpadů pro město - poplatky :

Pneumatiky - 1 tuna 
Akumulátory Ikg 
Výbojky Iks
Oleje Ikg

400 Kč + dopravné + DPH 
1 Kč + DPH 

19 Kč + DPH
0,60 Kc + nm

2. Fakturace bude prováděna měsíčními fakturami na základě protokolu 
zhotovitele podle skutečně provedených prací potvrzených 
objednatelem. Tento protokol je zhotovitel povinen předložit 
objednateli k potvrzení nejpozdéji do 5-ti pracovních dnů po 
ukončení běžného měsíce a objednatelje povinen jej vrátit po 
odsouhlasení zhotoviteli nejpozději do dalších 3 pracovních dnů. 
Tento protokol se stane nedílnou součástí faktury.

3. Úhrada za příslušný měsíc je splatná do 14 dnů od obdržení faktury 
objednatelem.



V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento 
povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 za každý den 
prodlení z nezaplacené částky.

Ceny jsou založeny na zákonných a tarifních podmínkách pro mzdové a 
ostatní osobní náklady. Při změnách právních předpisů či 
ekonomických podmínek se ceny způsobem odpovídajícím těmto změnám 
procentuálně přizpůsobí, přičemž každá změna musí být předem 
projednána mezi účastníky a podepsána v dodatku k této smlouvě.

Toto navýšení bude řešeno každoročně dodatkem smlouvy.

čl.III

Odpovědnost za vady

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality, rozsah služeb 
a prací okamžitě při jejich zjištění, nejpozději však do tří dnů 
ode dne předáni provedené služby nebo práce nebo doby, kdy měla být 
tato provedena.
Zhotovitel je povinen bezúplatně a urychleně odstranit právem 
reklamovanou vadu práce nebo služby.

V případě, že reklamovaná vada není do 5ti dnů řádně odstraněna, má 
objednatel právo na slevu až do výše 100% z ceny nebo na odstranění 
vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle 
předchozího bodu, pokud neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně 
reklamovanou vadu.

čl. IV
Práva a povinnosti účastníků 

Zhotovitel odpovídá objednateli :
- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a 
služeb, za dodržování norem a předpisů při používání technických 
prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných při poskytování 
sjednaných prací a služeb.

- za škody na majetku objednatele, event. majetku a zdraví 
fyzických osob, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků 
zhotovitele a porušením platných předpisů a norem pro poskytování 
služeb používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným 
normám.

- za poskytování informací pověřeným pracovníkům objednatele při 
zjištění závad v prostoru výkonu prací a služeb.

- za dodání plánu zimní údržby vždy do 30.září ke schválení. 

Objednatel se zavazuje :

- vytvořit odpovídající podmínky pro rádný výkon práce, zejména 
vstupy na pozemky ve vlastnictví objednatele za účelem provedení 
služby.



čl.V
Ostatní ujednání

1.Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při 
realizaci jejího předmětu plnění. K tomuto účelu jsou určeny osoby 
odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících 
ze vzájemné součinosti.

2.Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé 
straně veškeré písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují 
utajit znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak 
během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.

3. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.

4. Tuto smlouvu je možné vypovědět pouze písemně v tří měsíční 
výpovědní lhůtě pro nesplnění podstatných smluvních povinností, 
přičemž výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce
následujíčího po doručení písemné výpovědi druhé straně.
Z jiných důvodů nebo bez udání důvodů je tuto smlouvu možno 
vypovědět v 6ti měsíční výpovědní lhůtě, přičemž výpovědní lhůta 
počíná běžet prvním dnem měsíce nás ledujíčího po doručení výpovědi 
druhé straně.

5. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany odjednatele se
považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její 
části

6. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se
považuje opakované poskytování nekvalitních prací a služeb, na 
které byl zhotovitel opakovaně bezvýsledně upozorněn.

7. Tato smlouva nabývá účuinnosti dnem podpisu obou účastníků a je
uzavírána na dobu neurčitou.

8. Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních z nichž každá strana 
obrží dvě vyhotovení. Smlouvu je možno měnit pouze písemně 
odsouhlasenými dodatky.

V Břeclavi dne: V Břeclavi dne:

obj ednate1

ieSisSmy Scvadtnova ulice č, 2 (EÚ) 690 94 BŘECLAV



Příloha č.l :

1. trasa:

Sovadinova - pravá strana od Temposu do města podél plotu oplocení v šířce po silnici, keře mezi silnicí a 
chodníkem

- parkoviště před sídlištěm

- pás kolem chodníku po zeleninu

- plocha před Žlutou školou (bok a čelní strana)

Fučíkův most

17. listopadu - pravá strana směrem k náměstí - hlavně nepořádek v keřích kolem stromů

náměstí TGM - od žlutého domu (TGM1) kolem okresu, Jižní Moravy, autobusové zastávky- zelený pás před 
okresem a pojišťovnou Morava, kolem kostela vč. keřů,

před MU

průchod ke kinu a kolem kina a mezi kinem a trafačkou - parkoviště u Finančního úřadu

celá ul. U tržiště až po Čermákovu

průchodem na ulici 17.listopadu

17.listopadu - levá strana, DK,DŠ

na Komenského nábřeží po lávku

parkoviště za DK až po plot - hlavně kraje kolem obrubníků a keře

přes most po nábřeží podél Dyje ( za žlutou školou) po železný most (do cukrovaru) na Tempos

2. trasa

Sovadinova k Weissovi - pravá strana - pás mezi silnicí a chodníkem - most přes Dyji kolem plakátovací plochy
- parkoviště

kolem chodníku na sídliště U splavu- středem sídliště - kolem obchodu k spojovací uličce

spojovací uličku na Veslařskou

před koupalištěm a ulicí Za bankou za MU

spojovací uličkou vedle ACHP na ul.

Národních hrdinů - kolem školy - pás mezi silnicí a chodníkem na Kupkovu a ulicí U cukrovaru zpět na most 

projít ul. Na řádku k žel. mostu na Tempos

3. trasa

Sovadinova -levá strana - pás mezi silnicí a chodníkem 

kolem cukrovaru(pás) 

parkoviště naproti policie ajeho okolí 

ul U stadionu až po Fučíkův most

průchod od tržnice - mezi vojenskou správou a Stavebním podnikem k TGM 1 

Komenského nábřeží - levá strana ve směru k poliklinice 

autobusová zastávka - spojovací uličkou k parkovišti u polikliniky 

parkoviště a okolí

Ul. Bří Mrštíků - pravá strana k ulici Čermákové



lávka

Smetanovo nábřeží po Jungmannovu a zpět na 

ul. Čechova - pravá strana po ul Národního odboje 

levá strana

Smetanovo nábřeží kolem zábradlí na ul. J.Palacha a kolem Stánků na Tempos

4.trasa

Sovadinova - levá strana kolem Stánků k pěší zóně

pěší zóna vč. zvýšených záhonů(na dosah z chodníku) a kašen

černý chodník hlavně kašny a kolem stromů

chodník kolem kaple

Břetislavova - levá strana - pás mezi silnicí a chodníkem

podjezd na Bratislavskou

zpět druhou stranou

park Sady 28.října

Stromořadní na autobusové nádraží

autobusové nádraží kolem dokola

Husovou k parkovišti u Evy - kolem parkoviště

kolem vývěsek(u parkoviště)

k ul. Nár.odboje - keře

Slovácká za obchody v celé šíři(ne rampy)

Slovácká - kolem školy na Tempos



Příloha č. 2/

Harmonogram metení sarnosběry

Lichý týden

Den Samosběr č. 1 Samosběr č. 2

PO 1 2 Město střed 6 Město vedlejší

ÚT 3 Hlavní St. Břecla\ 11 4 ČSA
Poštorná Hlavní

ST 5 7 U splavu 
Bratislavská

ČT 13 9 Ladná
0. Opletala

PA 1 2 Město střed 12 B C h. N. Ves
Na Valtické

Sudý týden

PO 1 2 Město střed 6 Město vedlejší
ÚT 3 Hlavní St. Břeclav 11 4 ČSA

Poštorná hlavní

ST B 9 Na Valtické
0. Opletala

ČT 5 7 U splavu 
Bratislavská 10 St. Břeclav

PÁ 1 2 Město střed



MgfrWfllSSŇr MDMoqNÉ SLUŽBY

Začátek 
Stronoři 
jezd ČD 
hřadách 
ří jna,či 
černý c.

err^y chodník,nádraží CD, ^1 
hodník,Husova,aut.nádraží ,

Husova,Slovácká po Sovadinovu,zpět^ 
Husova,S.Palac&a,Sovadinova-konec

Trasa pracovní 8,6 Ke



/y

TtoHVlíoUř: Mí ‘aiAHlřAcDi.fo^il^LUM

Sovadinova uiice č. 2 
690 94 BŘECLAV

/

\

ačátek programu: Sovadinóy
Náryhrdinú,parkoviště policie, 
nám.T.G.M po banku z vnější stři 
nv-jzpět na 17.listopadpo most 
Fučíka,zpět náměstí,Sladová,Fin 
/tajslova,kolem nemocnice po 
zpět Fintajslova,Čermákova,Bří 

xMrštíků až po nábř.Komenského, 
^pět přes parkoviště polikliniky 
Bří .Mrš tiků, Čermákova, nábř .Komer 
kého po točnuMHDjZpět po most 
J.Fučíka,parkoviště DK R0H,Čerm 
ková,nám.T.G.M.před Mě.Ú,Nár.hrč 
Sovadinova - konec .

\

Trasa pracovní 9,8 Km



peKneeNE služby
• r - r^ ^ /r«> 

’ - ^i7

(2)

•_•__ __ _______

Sovadinova ulice č. 2 
6G0 94 BŘECLAV

\
x\

Začátek progtamu: Lidická po 
Benzinu,Na kopci,Hřbitovní zpět, 
Na kopci,Gen.Simka,Školní,Pěšina 
po most,zpět Školní,Gen.Šimka, 
Lidická,Skopalíkova zpět,Lidická, 
Sovadinova konec.

Trasa pracovní 8,6 Km



Začátek programu:Hlavní,Valtická,Nádražnípo kostel, 
zpět Nádražní,Valtická,Záhumní zpět Valtická,Hlavním 
Hájová po hřbitov,zpět na křiž.Osvobození, 
l.Máje,Hlavní. konec.

TECHNiCKIlECHAMEAČNÍ. PGM0GNÉ SLUSSř



TECHNICKř'; MECHANiZ t

U)

/ \V, li 4 & XL^1lil /J'*-

Začátek programu: U cukrovaru, 
Kupkova,park.policie,zpět 
U splavu,Haškova,FibichoT^,Ve%l£ř 
ská,po parkoviště MěÓ,U stadiia1 
DK ROH,park.Dům školství,17.liS' 
Sadová,Fintajslova,Růžičkova,Py 
tého,Fůgnerova,Pyskatého,Růžičko v 
Tržiště,fin.úřad,tržiště,Sladová 
17.listopadu,Dům školství,parkov 
DK R0H,U stadionu,Veslařské,U sp 
U cukrovaru - konec

5
6

V •

/““"“““"^^Trasa pracovní 10,4 Km



//V /. G

_/ Začátek programu:křižovat! 
^ Sov^dinova-Žižkova,Svatoplukova, 
ířám.Svobody,Žižkova,Nám.Svobody, 
Huápiva po křiž.Na zahradách,zpět

■Krátká spojka,zpět Zižkova 
^'zpět Žižkova Hrnčířská,Rie 
o nám.Svobody,zpět nám P.Be 
ik.hrdinů,Křižkovského jDuk.hr^ 

'abká 1 až Nová,B.Němcové,Libuš 
Slovácká 33 až l.Smet.nábř. ,Břetis|i 
vova po podjezd CD a zpět,Nár.odboj 
zpě t,Jungmanova,Čechova,Nerudova, 
Jungmanova,Denisova,Jiráskova,Jungjf 
Zerotínova,Šiling,Fleischmanova,K.v 
Sokolovská,Denisova,K.Čapka.Fleiscpí 
Denisova,Jiráskova,Čechova,Silingr3' 
Sady 28.října,J.Palacha,Sovadinova 
konec.

Trasa pracovní 17,8 Km

!Z-

u
1?



: ?.iftWlžA£NÍ, P0í‘0€MÉ SLUŽBY

iO 94 BŘECLAV

Začátek programu Na zahradách,Stromo- 
i,Bratislavská po 

obřadní síň na hřbitově,Lanžhotská,
Na širokých.Březinova,Lanžhotské, 
Bratislavská,Mládežnická po pod
jezd ČDjZpět Mládežnická,Bratislav
ská,Břetislavova,Stromořadní ,Na za
hradách - konec.

Trasa pracovní 10,2 Km



teqmčkÍ

Začátek programu:Sovadinova, 
Nár.hrdinů,1.Máje,Hlavní po zas
távku MHD ALM,zastávka 2x,Hlavní 
sídliště Valtická,Hlavní,1.Máje, 
Nár.hrdinů,Sovsdinova - konec





w I ZV
A

/sy v
i/,i\!!íAtNI, HUdUtíMtblU^Qy

Sf' L\

/✓/

i

A\

k
\\V

\\\

Avy
\VA\

(2)
ScvadlnovíJ uik 

6S0 34 Í3 Ř E C . A V

ítxfy.

\
n

A
/

/A

Sa

§ ^

\
St- \x

A \

•v
.y A

\

átek programu^Sovadinova,
Lna po domov/dúchodcú,Ostrov, ' 
radní,Mánesova,U jánského dvoraLeneCjJ.Mo láká, Přibylova, Vinohrad1^

.SvolEnec,!! padělku,Písníky,Gen. Šimca,Česká,zpět na Zvolenec,Mánesova,^ 
Zahradní,Ostroto,Gen.Šimka po Školní, 
zpět A.Dvořáka,zpět Zahradní po Ostrov, 
zpět náb.A.Dvořáka,Ostrov,Pěšina,
Sov adinova-konec

r \ v

V
Xv
\

‘V-
Trasa pracovní 11,6 Km



Začátek programu:Sovadinova,most J.Fučíka 
17.listopadu,!.Máje,Fučíkova,Havlíčkova 
zpět k Fosfě,Fučíkova,Skácela,Osvobození 
Polní,Komenského,Polní,Komenského po Hranjič 
Komenského,Hraniční po křiž.Havlíčkova 
Fučíkova,Hraniční,Skácela,!.Máje,Tylova 
Šmerala,Hájová,Gagarinova,Hájová,Nádražní 
Díly,Nádražní,Hájová, Tylova,1.Máje,17.lis
topadu,Sovadinova konec.

ZW H

TECHNICKÁ MSSHANifACrti, P6H6eNĚ SLUÍEY
a.r..

Sovadinova ulice č. 2 
690 94 BŘECLAV

y '

Trasa pracovní 11,7 Km



TEtíHíiíofólí, HQííiSSME BLU2QY
.,r ..-g

••• ‘ : i/' - --- ví.-j
Sovadiníiva uíice 6. 2 

6C0 84 BŘECLAV

Začátek programu:odstaví 
pruh MHD Alm,Lednická,Kub 

, „ po^točnu ffiD,zpět Lednick
u jezera,Kapusty po Ledni 
zpět po Kapustové po Lední 
Lednická po Kapusty,zpět 

L _ Kpt.Nálepky,SNP po Lednic
"u ' ' I zpět Tyršův sad,Y/olkrova, 

kého,S.K.Neumana,Wolkerov a 
Tyršův sad,Kpt.Nálepky,Ne 
S.K.Neumana,Palackého,Nez 
Kpt.NálepkyjM.Kuderíkové 
Lednická odstavný proh MFD 
konec programu.

y
W,
>
kou 
Lckou, 
DO
cou, 
alaé-

valov 
/aloya 
pět,

£h 1Í-


